
Hrastnik Trail 2024 - Razglednih 12

Moški absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 46 CVET MIRAN 01:02:06.41 Runner hrastnik, SVN 4:56/K 12.2kph 1

2 43 MATEJ LETOJNE 01:06:56.84 Runner Mozirje, SVN 5:19/K 11.3kph 2

3 154 LUKA AVBELJ 01:10:40.18 Runner Moravče, SVN 5:37/K 10.7kph 3

4 8 ANGELO KORICA 01:10:40.93 Runner Zagorje ob Savi, SVN 5:37/K 10.7kph 4

5 90 BLAŽ PRISTOVNIK 01:13:04.01 Runner Čemšenik, SVN 5:48/K 10.3kph 5

6 120 ANDREJ PODGORŠEK 01:14:18.54 Runner Celje, SVN 5:54/K 10.2kph 6

7 28 GORAN MAKSIMOVIĆ 01:14:56.69 Runner Zagorje, SVN 5:57/K 10.1kph 7

8 87 PATRIK SEVŠEK 01:15:40.07 Runner Kisovec, SVN 6:01/K 10.0kph 8

9 72 DAVID KOPRIVŠEK 01:18:01.05 Runner Moravče, SVN 6:12/K 9.7kph 9

10 50 OREHEK JURE 01:18:04.86 Runner Moravče, SVN 6:12/K 9.7kph 10

11 155 MIHA LAJEVEC 01:18:32.33 Runner Peče, SVN 6:14/K 9.6kph 11

12 70 MARKO ŠANTEJ 01:20:47.50 Runner Laško, SVN 6:25/K 9.4kph 12

13 148 ALJAŽ GABRIČ 01:21:10.30 Runner Krško, SVN 6:27/K 9.3kph 13

14 131 BOŠTJAN GABRIČ 01:21:10.55 Runner Krško, SVN 6:27/K 9.3kph 14

15 152 BOŠTJAN GLAVIČ 01:22:52.48 Runner 6:35/K 9.1kph 15

16 97 GAŠPER ŠRIBAR 01:23:45.93 Runner Krško, SVN 6:39/K 9.0kph 16

17 117 BOŠTJAN HORVAT 01:29:46.06 Runner Prebold, SVN 7:08/K 8.4kph 20

18 83 ALEN KARAHASANOVIĆ 01:31:09.51 Runner Zagorje ob Savi, SVN 7:14/K 8.3kph 21

19 144 ŽIGA MRZLJAK 01:33:42.76 Runner Ljubljana, SVN 7:27/K 8.1kph 24

20 51 JAN PEKLAR 01:34:18.55 Runner Turje, Dol pri Hrastniku, SVN 7:29/K 8.0kph 25

21 115 GORAN STANOJEVIĆ 01:36:09.37 Runner Karlovac, SVN 7:38/K 7.9kph 27

22 58 DANIJEL IVANČIČ 01:36:33.16 Runner Ljubljana, SVN 7:40/K 7.8kph 28

23 92 LUKA KAC 01:36:33.55 Runner Ljubljana, SVN 7:40/K 7.8kph 29

24 19 NERMIN BAJRAMOVIĆ 01:36:37.11 Runner Hrastnik, SVN 7:40/K 7.8kph 30

25 105 SIMON KONDA 01:36:37.11 Runner Ljubljana, SVN 7:40/K 7.8kph 31

26 114 MILAN BEUK 01:42:21.69 Runner Karlovac, SVN 8:08/K 7.4kph 34

27 124 NIKO VIHAR 01:43:38.63 Runner Prebold, SVN 8:14/K 7.3kph 35

28 123 ZLATIBOR ČURKOVIĆ 01:43:39.99 Runner Ljubečna, SVN 8:14/K 7.3kph 36

29 15 JANEZ KOŠENINA 01:44:05.22 Runner Medvode, SVN 8:16/K 7.3kph 37

30 100 DENIS ZADNEK 01:44:06.09 Runner Ljubljana, SVN 8:16/K 7.3kph 38

31 111 ADIS PJANIČ 01:45:00.48 Runner Brnica Hrastnik, SVN 8:20/K 7.2kph 39

32 142 ROMAN SLAK 01:45:26.58 Runner Zagorje, SVN 8:22/K 7.2kph 40

33 36 PRIMOŽ VELUŠČEK 01:45:50.88 Runner Kal nad Kanalom, SVN 8:24/K 7.1kph 42

34 80 BOJAN DRNOVŠEK 01:46:28.35 Runner Zagorje ob Savi, SVN 8:27/K 7.1kph 43

35 84 JOŽE JERMAN 01:46:42.46 Runner Griže, SVN 8:28/K 7.1kph 44

36 38 IVAN KAVČIČ 01:47:12.06 Runner Spodnja Idrija, SVN 8:31/K 7.0kph 45

37 26 IVAN PERANIĆ 01:47:47.67 Runner Borovak pri Podkumu, SVN 8:34/K 7.0kph 47

38 54 JURE OBERŽAN 01:48:07.40 Runner Trbovlje, SVN 8:35/K 7.0kph 50

39 24 JAN LOVŠE 01:48:35.38 Runner Zagorje ob Savi, SVN 8:37/K 7.0kph 51

40 151 JAKOB ŠURINA 01:48:51.99 Runner Hrastnik, SVN 8:39/K 6.9kph 52

41 71 ROBERT VIDMAR 01:53:09.14 Runner Dol pri Hrastniku, SVN 8:59/K 6.7kph 56

42 45 SAŠO ARČON 01:54:48.49 Runner Vipava, SVN 9:07/K 6.6kph 58

43 41 LEON KUTNJAK 01:56:24.01 Runner Kranj, SVN 9:15/K 6.5kph 59

44 82 CVETKO STEGENŠEK 02:01:32.06 Runner Zagorje, SVN 9:39/K 6.2kph 62

45 103 STANE LIPOGLAVŠEK 02:07:58.65 Runner Hrastnik, SVN 10:10/K 5.9kph 66

46 130 UROŠ JOVANOVIČ 02:10:22.18 Runner Dol pri Hrastniku, SVN 10:21/K 5.8kph 68

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 77 ANJA ZLATECAN 01:23:57.57 Runner Celje, SVN 6:40/K 9.0kph 17

2 139 MAJA LAZNIK 01:26:04.18 Runner Ljubljana, SVN 6:50/K 8.8kph 18

3 11 SABRINA PUČKO 01:28:02.27 Runner Sveti Tomaž, SVN 7:00/K 8.6kph 19

4 39 KLAVDIJA KORELEC 01:31:38.12 Runner Vavpča vas, SVN 7:17/K 8.2kph 22

Lucijan Tominsek s.p. - RFID meritve Printed: 20/04/2024 18:03:31 Page: 1 of 4



Hrastnik Trail 2024 - Razglednih 12

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

5 96 BARBARA ŠRIBAR 01:33:08.01 Runner Krško, SVN 7:24/K 8.1kph 23

6 150 ANITA GREGORC 01:34:28.07 Runner Kranj, SVN 7:30/K 8.0kph 26

7 14 DARINKA PRESEČNIK 01:38:27.61 Runner Mozirje, SVN 7:49/K 7.7kph 32

8 69 ANDREJA ŠANTEJ 01:42:01.82 Runner Laško, SVN 8:06/K 7.4kph 33

9 127 NATAŠA BREZNIKAR 01:45:27.48 Runner Zagorje ob Savi, SVN 8:23/K 7.2kph 41

10 146 MOJCA POTOČNIK 01:47:20.69 Runner Laško, SVN 8:32/K 7.0kph 46

11 21 IRENA POLANEC 01:47:59.52 Runner Trbovlje, SVN 8:35/K 7.0kph 48

12 53 MOJCA OBERŽAN 01:48:06.82 Runner Trbovlje, SVN 8:35/K 7.0kph 49

13 78 ANJA DRNOVŠEK 01:51:10.31 Runner Ljubljana, SVN 8:50/K 6.8kph 53

14 37 NATALIJA PRISTOVNIK 01:51:17.30 Runner Slovenske Konjice, SVN 8:50/K 6.8kph 54

15 73 JANJA MIKLIČ 01:53:07.95 Runner Ljubljana, SVN 8:59/K 6.7kph 55

16 98 TATJANA GORNJEC 01:54:47.85 Runner Izola, SVN 9:07/K 6.6kph 57

17 10 ANDREJA FERENČAK 01:56:40.61 Runner Brezice, SVN 9:16/K 6.5kph 60

18 116 MARTINA BUKOVEC 01:56:53.27 Runner Prebold, SVN 9:17/K 6.5kph 61

19 40 TINA KUTNJAK 02:02:49.48 Runner Kranj, SVN 9:45/K 6.2kph 63

20 79 TANJA GRM 02:05:03.26 Runner Gabrovka, SVN 9:56/K 6.0kph 64

21 81 BETI STEGENŠEK 02:06:24.17 Runner Zagorje, SVN 10:02/K 6.0kph 65

22 30 VALENTINA WINKLER
SKAZA

02:09:48.91 Runner Žalec, SVN 10:19/K 5.8kph 67

23 91 MOJCA MAJERLE 02:26:23.26 Runner Celje, SVN 11:38/K 5.2kph 69

24 108 NENA BIZJAK 02:40:28.28 Runner Ljubljana, SVN 12:45/K 4.7kph 70

25 61 NIKITA VRBNJAK 02:47:09.27 Runner Trbovlje, SVN 13:17/K 4.5kph 71

26 62 NIKA KONCILJA 02:47:09.50 Runner Trbovlje, SVN 13:17/K 4.5kph 72

27 135 HELENA LAPI 02:47:09.54 Runner Trbovlje, SVN 13:17/K 4.5kph 73

28 60 ANJA DEŽELAK 02:47:10.09 Runner trbovlje, SVN 13:17/K 4.5kph 74

Ženske od 0-40

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 77 ANJA ZLATECAN 01:23:57.57 Runner Celje, SVN 6:40/K 9.0kph 17

2 139 MAJA LAZNIK 01:26:04.18 Runner Ljubljana, SVN 6:50/K 8.8kph 18

3 11 SABRINA PUČKO 01:28:02.27 Runner Sveti Tomaž, SVN 7:00/K 8.6kph 19

4 39 KLAVDIJA KORELEC 01:31:38.12 Runner Vavpča vas, SVN 7:17/K 8.2kph 22

5 96 BARBARA ŠRIBAR 01:33:08.01 Runner Krško, SVN 7:24/K 8.1kph 23

6 69 ANDREJA ŠANTEJ 01:42:01.82 Runner Laško, SVN 8:06/K 7.4kph 33

7 53 MOJCA OBERŽAN 01:48:06.82 Runner Trbovlje, SVN 8:35/K 7.0kph 49

8 78 ANJA DRNOVŠEK 01:51:10.31 Runner Ljubljana, SVN 8:50/K 6.8kph 53

9 73 JANJA MIKLIČ 01:53:07.95 Runner Ljubljana, SVN 8:59/K 6.7kph 55

10 10 ANDREJA FERENČAK 01:56:40.61 Runner Brezice, SVN 9:16/K 6.5kph 60

11 61 NIKITA VRBNJAK 02:47:09.27 Runner Trbovlje, SVN 13:17/K 4.5kph 71

12 62 NIKA KONCILJA 02:47:09.50 Runner Trbovlje, SVN 13:17/K 4.5kph 72

13 135 HELENA LAPI 02:47:09.54 Runner Trbovlje, SVN 13:17/K 4.5kph 73

14 60 ANJA DEŽELAK 02:47:10.09 Runner trbovlje, SVN 13:17/K 4.5kph 74

Moški od 0-40

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 43 MATEJ LETOJNE 01:06:56.84 Runner Mozirje, SVN 5:19/K 11.3kph 2

2 154 LUKA AVBELJ 01:10:40.18 Runner Moravče, SVN 5:37/K 10.7kph 3

3 8 ANGELO KORICA 01:10:40.93 Runner Zagorje ob Savi, SVN 5:37/K 10.7kph 4

4 90 BLAŽ PRISTOVNIK 01:13:04.01 Runner Čemšenik, SVN 5:48/K 10.3kph 5

5 28 GORAN MAKSIMOVIĆ 01:14:56.69 Runner Zagorje, SVN 5:57/K 10.1kph 7

6 87 PATRIK SEVŠEK 01:15:40.07 Runner Kisovec, SVN 6:01/K 10.0kph 8

7 50 OREHEK JURE 01:18:04.86 Runner Moravče, SVN 6:12/K 9.7kph 10
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Hrastnik Trail 2024 - Razglednih 12

Moški od 0-40

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

8 155 MIHA LAJEVEC 01:18:32.33 Runner Peče, SVN 6:14/K 9.6kph 11

9 70 MARKO ŠANTEJ 01:20:47.50 Runner Laško, SVN 6:25/K 9.4kph 12

10 148 ALJAŽ GABRIČ 01:21:10.30 Runner Krško, SVN 6:27/K 9.3kph 13

11 152 BOŠTJAN GLAVIČ 01:22:52.48 Runner 6:35/K 9.1kph 15

12 83 ALEN KARAHASANOVIĆ 01:31:09.51 Runner Zagorje ob Savi, SVN 7:14/K 8.3kph 21

13 144 ŽIGA MRZLJAK 01:33:42.76 Runner Ljubljana, SVN 7:27/K 8.1kph 24

14 51 JAN PEKLAR 01:34:18.55 Runner Turje, Dol pri Hrastniku, SVN 7:29/K 8.0kph 25

15 105 SIMON KONDA 01:36:37.11 Runner Ljubljana, SVN 7:40/K 7.8kph 31

16 111 ADIS PJANIČ 01:45:00.48 Runner Brnica Hrastnik, SVN 8:20/K 7.2kph 39

17 24 JAN LOVŠE 01:48:35.38 Runner Zagorje ob Savi, SVN 8:37/K 7.0kph 51

18 151 JAKOB ŠURINA 01:48:51.99 Runner Hrastnik, SVN 8:39/K 6.9kph 52

19 71 ROBERT VIDMAR 01:53:09.14 Runner Dol pri Hrastniku, SVN 8:59/K 6.7kph 56

Ženske od 41-50

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 14 DARINKA PRESEČNIK 01:38:27.61 Runner Mozirje, SVN 7:49/K 7.7kph 32

2 146 MOJCA POTOČNIK 01:47:20.69 Runner Laško, SVN 8:32/K 7.0kph 46

3 40 TINA KUTNJAK 02:02:49.48 Runner Kranj, SVN 9:45/K 6.2kph 63

4 79 TANJA GRM 02:05:03.26 Runner Gabrovka, SVN 9:56/K 6.0kph 64

5 108 NENA BIZJAK 02:40:28.28 Runner Ljubljana, SVN 12:45/K 4.7kph 70

Moški od 41-50

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 72 DAVID KOPRIVŠEK 01:18:01.05 Runner Moravče, SVN 6:12/K 9.7kph 9

2 131 BOŠTJAN GABRIČ 01:21:10.55 Runner Krško, SVN 6:27/K 9.3kph 14

3 97 GAŠPER ŠRIBAR 01:23:45.93 Runner Krško, SVN 6:39/K 9.0kph 16

4 117 BOŠTJAN HORVAT 01:29:46.06 Runner Prebold, SVN 7:08/K 8.4kph 20

5 58 DANIJEL IVANČIČ 01:36:33.16 Runner Ljubljana, SVN 7:40/K 7.8kph 28

6 92 LUKA KAC 01:36:33.55 Runner Ljubljana, SVN 7:40/K 7.8kph 29

7 19 NERMIN BAJRAMOVIĆ 01:36:37.11 Runner Hrastnik, SVN 7:40/K 7.8kph 30

8 124 NIKO VIHAR 01:43:38.63 Runner Prebold, SVN 8:14/K 7.3kph 35

9 15 JANEZ KOŠENINA 01:44:05.22 Runner Medvode, SVN 8:16/K 7.3kph 37

10 36 PRIMOŽ VELUŠČEK 01:45:50.88 Runner Kal nad Kanalom, SVN 8:24/K 7.1kph 42

11 84 JOŽE JERMAN 01:46:42.46 Runner Griže, SVN 8:28/K 7.1kph 44

12 38 IVAN KAVČIČ 01:47:12.06 Runner Spodnja Idrija, SVN 8:31/K 7.0kph 45

13 26 IVAN PERANIĆ 01:47:47.67 Runner Borovak pri Podkumu, SVN 8:34/K 7.0kph 47

14 54 JURE OBERŽAN 01:48:07.40 Runner Trbovlje, SVN 8:35/K 7.0kph 50

15 45 SAŠO ARČON 01:54:48.49 Runner Vipava, SVN 9:07/K 6.6kph 58

Ženske od 51-60

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 150 ANITA GREGORC 01:34:28.07 Runner Kranj, SVN 7:30/K 8.0kph 26

2 127 NATAŠA BREZNIKAR 01:45:27.48 Runner Zagorje ob Savi, SVN 8:23/K 7.2kph 41

3 21 IRENA POLANEC 01:47:59.52 Runner Trbovlje, SVN 8:35/K 7.0kph 48

4 37 NATALIJA PRISTOVNIK 01:51:17.30 Runner Slovenske Konjice, SVN 8:50/K 6.8kph 54

5 98 TATJANA GORNJEC 01:54:47.85 Runner Izola, SVN 9:07/K 6.6kph 57

6 81 BETI STEGENŠEK 02:06:24.17 Runner Zagorje, SVN 10:02/K 6.0kph 65

7 30 VALENTINA WINKLER
SKAZA

02:09:48.91 Runner Žalec, SVN 10:19/K 5.8kph 67
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Hrastnik Trail 2024 - Razglednih 12

Moški od 51-60

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 46 CVET MIRAN 01:02:06.41 Runner hrastnik, SVN 4:56/K 12.2kph 1

2 120 ANDREJ PODGORŠEK 01:14:18.54 Runner Celje, SVN 5:54/K 10.2kph 6

3 114 MILAN BEUK 01:42:21.69 Runner Karlovac, SVN 8:08/K 7.4kph 34

4 123 ZLATIBOR ČURKOVIĆ 01:43:39.99 Runner Ljubečna, SVN 8:14/K 7.3kph 36

5 100 DENIS ZADNEK 01:44:06.09 Runner Ljubljana, SVN 8:16/K 7.3kph 38

6 142 ROMAN SLAK 01:45:26.58 Runner Zagorje, SVN 8:22/K 7.2kph 40

7 41 LEON KUTNJAK 01:56:24.01 Runner Kranj, SVN 9:15/K 6.5kph 59

8 82 CVETKO STEGENŠEK 02:01:32.06 Runner Zagorje, SVN 9:39/K 6.2kph 62

9 130 UROŠ JOVANOVIČ 02:10:22.18 Runner Dol pri Hrastniku, SVN 10:21/K 5.8kph 68

Ženske 60 +

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 116 MARTINA BUKOVEC 01:56:53.27 Runner Prebold, SVN 9:17/K 6.5kph 61

2 91 MOJCA MAJERLE 02:26:23.26 Runner Celje, SVN 11:38/K 5.2kph 69

Moški 60 +

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 115 GORAN STANOJEVIĆ 01:36:09.37 Runner Karlovac, SVN 7:38/K 7.9kph 27

2 80 BOJAN DRNOVŠEK 01:46:28.35 Runner Zagorje ob Savi, SVN 8:27/K 7.1kph 43

3 103 STANE LIPOGLAVŠEK 02:07:58.65 Runner Hrastnik, SVN 10:10/K 5.9kph 66
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